[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 371 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública gestão junto à CEMIG, visando a instalação de dois postes de iluminação na Rua Otávio  N Castro, próximo ao número 25 e ao posto de saúde do bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam da falta de iluminação pública, pois,  causa risco a sua segurança de todos.

Sala das Sessões, 31 de Maio de 2016.

	 Gilberto Barreiro

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

31 de Maio de 2016
)